

GO4IT ApS

Kirsten Walthers Vej 9
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/07/2020

Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GO4IT ApS
Kirsten Walthers Vej 9
2500 Valby

CVR-nr: 29326029
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 har været tilfredsstillende og der forventes stort set uændret resultat i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 69.655 | 77.262 |
| Eksterne omkostninger | | -50.774 | -52.456 |
| Bruttoresultat | | 18.881 | 24.806 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 18.881 | 24.806 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -24 | -46 |
| Ordinært resultat før skat | | 18.857 | 24.760 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -5.163 |
| Årets resultat | | 18.857 | 19.597 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 18.857 | 19.597 |
| I alt | | 18.857 | 19.597 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 471.120 | 471.120 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 471.120 | 471.120 |
| Anlægsaktiver i alt | | 471.120 | 471.120 |
| Andre tilgodehavender | | 4.353 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.353 | |
| Likvide beholdninger | | 1.771 | 3.735 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.124 | 3.735 |
| Aktiver i alt | | 477.244 | 474.855 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 21.244 | 2.387 |
| Egenkapital i alt | | 146.244 | 127.387 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 320.000 | 340.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 11.000 | 7.468 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 331.000 | 347.468 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 331.000 | 347.468 |
| Passiver i alt | | 477.244 | 474.855 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 2.387 | 127.387 |
| Årets resultat | | 18.857 | 18.857 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 21.244 | 146.244 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |